
とらい体操クラブ保護者様各位                                                2020 年３月１日 

とらい体操クラブ 

代表 中山 孝人 

コロナウイルスに対する臨時休校について 

いつもとらい体操クラブをご利用いただきありがとうございます。 

この度、新型コロナウイルスが感染拡大している状況をうけ、子供たちの健康・安全を第一に考慮した結果以下

の日程において一般・育成クラス、カルチャークラスのレッスンを中止とさせていただきます。生徒様、保護者の

皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解・ご協力を受け賜わりたく何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

※一部の競技クラスに関しましては、大会参加に備え保護者の同意のもと実施しています。 

■休講期間 

２０２０年 ３月 ２日(月)～ ３月１１日(水)まで 

■休講に関する振替について 

臨時休講分の振替につきまして再開以降に調整させて頂きます。 


